
 

 

SAJÓBÁBONY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő TESTÜLET 

2/2012. (II.15.)  rendelete 
az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 

 
 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint  egyes centrális alárendeltségű szervek feladat és hatásköreiről 
szóló 1991.évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi  önkormányzatokról 
szóló 1990.évi  LXV. törvény  91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 
továbbá figyelembe véve a pénzügyi bizottság írásos véleményét a 2012. évi pénzügyi tervéről 
(költségvetéséről) az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § A rendelet hatálya 

(1) A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és az 
önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki. 

2. § A költségvetés bevételei és kiadásai 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetését: 

967 754E Ft Költségvetési bevétellel 
967 754E Ft Költségvetési kiadással 

  
állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 
kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási célú 
műveletek bevételeit és kiadásait a rendelet  1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-
testület. 

(3) A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű bemutatását 
önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 

3. § A költségvetés részletezése 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetését részletesen a következők szerint 
állapítja meg: 

(1) Az önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 
részletezését a 3. melléklet szerint határozza meg. 

(2) Az önkormányzat által adott céljellegű támogatásokat a 4. melléklet szerint határozza meg. 

(3) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az önkormányzaton 
kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást az 5. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(4) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, továbbá 
költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves létszám előirányzatot és a 
közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként a 6 – 10. mellékletek 
szerint határozza meg. 

Az önkormányzat a kiadások között  30842 E Ft általános, 50000 E Ft céltartalékot állapít meg. A 
tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület fenntartja magának. 



 

A finanszírozási célú pénzügyi műveletekkel kapcsolatos hatásköröket a képviselő-testület 
fenntartja magának. 

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2012. évben engedélyezett létszámát 73 
főben, a közfoglalkoztatottak létszám-előirányzatát 60 főben állapítja meg a képviselő-testület. 

4. § A költségvetés végrehajtásának szabályai 

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

 (2) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni 
a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

 (3) A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg nem haladhatja meg 
a rendszeres személyi juttatások előirányzatának 5 %-át. Ennek fedezetére a személyi 
juttatások évközi megtakarítása és a személyi juttatások előirányzatának növelésére fordítható 
forrás szolgálhat 

(4) Amennyiben a költségvetési szerv 30 napon túli, elismert tartozásállományának mértéke eléri 
az éves eredeti kiadási előirányzatának 10%-át, vagy a 150 millió forintot, és a tartozását egy 
hónapon belül nem tudja 30 nap alá szorítani, akkor az irányító szerv a költségvetési szervnél 
– az egészségbiztosítási szerv által finanszírozott költségvetési szerv esetén az 
egészségbiztosítási szerv kérésére, vagy ha az egészségbiztosítási szerv azt nem kérte, 
véleményének előzetes kikérésével – önkormányzati biztost jelöl ki. 

(5) A költségvetési szerv vezetője e rendelet 11. mellékletében foglalt adatlapon köteles a 
tartozásállományról adatot szolgáltatni. A költségvetési szerv az általa elismert 
tartozásállomány tekintetében – nemleges adat esetén is – havonta a tárgyhó 25-i állapotnak 
megfelelően a tárgyhónapot követő hó 5-ig az önkormányzat jegyzője részére köteles 
adatszolgáltatást teljesíteni. 

5. § Az előirányzatok módosítása 

(1) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti 
átcsoportosításról a képviselő-testület dönthet.  

(2) A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai saját hatáskörben módosíthatók, a 
kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók. A polgármester a saját hatáskörben 
végrehajtott módosításokról, átcsoportosításokról a Képviselő-testületet harminc napon belül 
tájékoztatja. 

(3) A költségvetési szerv a kiemelt előirányzatok között átcsoportosítást hajthat végre, azonban az 
nem irányulhat a személyi juttatások előirányzatának növelésére, kivéve, ha az irányító szerv 
azt engedélyezi az előirányzatok jóváhagyásakor még nem ismert jogszabályváltozás miatt.  A 
költségvetési szerv alaptevékenysége körében szellemi tevékenység szerződéssel, számla 
ellenében történő igénybevételére szolgáló kiadási előirányzat csak a személyi juttatások 
terhére növelhető. 

(4) Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert 
többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a 
Képviselő-testületet tájékoztatja. 

(5) A képviselő-testület – az első negyedév kivételével – negyedévenként, szeptember 30-ig, 
november 30-ig  de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, 
december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés 
– a helyi önkormányzatot érintő módon – a hozzájárulások, támogatások előirányzatait 
zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a 
Képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását.  



 

(6) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi önállóan működő 
és gazdálkodó költségvetési szerv, valamint a munkamegosztási megállapodásban foglalt 
előirányzatok felett rendelkező önállóan működő költségvetési szerv köteles betartani. Az 
előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

6. § A gazdálkodás szabályai 

(1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett az 
intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkeznek. 

(2) Az önállóan működő költségvetési szerv az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi 
juttatásokkal és az azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden 
esetben, egyéb előirányzatokkal a  képviselő-testületi határozattal elfogadott 
munkamegosztási megállapodásban foglaltaknak megfelelően rendelkezik. 

(3) Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv által a (önállóan működő és 
gazdálkodó, vagy önállóan működő) költségvetési szerv számára ellátott feladatok fedezetéül 
az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv nyilvántartásaiban elkülönített 
előirányzatok szolgálnak, amelyet az önállóan működő költségvetési szerv érdekében használ 
fel. 

(4) Az önállóan működő költségvetési szerv feladatai ellátásáról, munkafolyamatai 
megszervezéséről oly módon gondoskodik, hogy az biztosítsa az önállóan működő és 
gazdálkodó költségvetési szerv költségvetésében részére megállapított előirányzatok 
takarékos felhasználását. 

(5) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a működéshez, 
gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó szabályokat, a mindenkor 
érvényes központi szabályozás figyelembe vételével, illetve a szükséges módosításokat 
végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért, a felelősség a mindenkori intézményvezetőt 
terheli. 

(6) A polgármesteri (önkormányzati) hivatal, valamint a költségvetési szervek az évközi 
előirányzat-módosításokról a jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész 
nyilvántartást vezeti. 

 

 

7. § A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

 

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 
valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat 
esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

(2) Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a Miskolc Kistérség Többcélú Társulása 
útján gondoskodott. A megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző 
köteles gondoskodni. 

 

 

 

 

 



 

 

8. § Záró és vegyes rendelkezések 

 

(1) Ez a rendelet 2012. február 15. napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2012. január 1-jétől kell 
alkalmazni. 

 

 

 

 

 

Likai-Tóth Adél  sk. Nagy Imre  sk. 

jegyző polgármester 

 
 
 
 
 
Kihirdetve: 2012. február 14-én. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

1. melléklet a …../2012. (….) önkormányzati rendelethez 
SAJÓBÁBONY Önkormányzat 

2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE 
 

B E V É T E L E K 
1. sz. táblázat   

Sor- 
szám Bevételi jogcím 2012. évi előirányzat 

1 2 3 

1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4) 352 732 

2. I/1. Önkormányzat sajátos működési bevételei (2.1+…+2.6) 331 642 

2.1. Helyi adók 312 000 

2.2. Illetékek   

2.3. Átengedett központi adók 19 642 

2.4. Bírságok, díjak, pótlékok   

2.5. Egyéb sajátos bevételek   

2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek   

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 21 090 

3.1. Áru- és készletértékesítés   

3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 12 500 

3.3. Bérleti díj 1 700 

3.4. Intézményi ellátási díjak 900 

3.5. Alkalmazottak térítése 702 

3.6. Általános forgalmi adó bevétel 3 808 

3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek 1 480 

3.8. Egyéb működési célú bevétel   

4.  II. Közhatalmi bevételek   

5. III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.) 167 864 

5.1. Normatív hozzájárulások 93 156 

5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 14 808 

5.3. Központosított előirányzatok   

5.4. Kiegészítő támogatás 59 900 

5.5. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása   

5.6. Címzett és céltámogatások   

5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása   

5.8. Egyéb támogatás   

6. IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.2) 305 158 

6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.) 56 003 

6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 3 600 

6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

6.1.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz   

6.1.4. EU támogatás   

6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel 52 403 

6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.) 249 155 

6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz   

6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz   

6.2.4. EU támogatás 220 788 

6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 28 367 

7.  V. Felhalmozási célú bevételek (7.1+…+7.3)   

7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)   

7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása   

7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel   

8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1+8.2.)   

8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről   

8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről   



 

9.  VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön) visszatérülése 2 000 

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9) 827 754 

11. VIII. Pénzmaradvány, vállalkozási tevékenység maradványa (12.1.+12.2.) 140 000 

11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 140 000 

11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa   

12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételei (10.1+10.2.)   

12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei (12.1.1.+…+.12.1.6.)   

12.1.1. Értékpapír kibocsátása, értékesítése   

12.1.2. Hitelek felvétele   

12.1.3. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése   

12.1.4. Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése   

12.1.5. Betét visszavonásából származó bevétel   

12.1.6. Egyéb működési, finanszírozási célú bevétel   

12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei (12.2.1.+…+.12.2.7.)   

12.2.1. Értékpapír kibocsátása, értékesítése   

12.2.2. Rövid lejáratú hitelek felvétele   

12.2.3. Hosszú lejáratú hitelek felvétele   

12.2.4. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése   

12.2.5. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése   

12.2.6. Betét visszavonásából származó bevétel   

12.2.7. Egyéb felhalmozási finanszírozási célú bevétel   

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+11+12) 967 754 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
1. melléklet a …../2012. (….) önkormányzati rendelethez 

SAJÓBÁBONY Önkormányzat 
2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE 

 
K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat   

Sor-
szám 

Kiadási jogcímek 2012. évi előirányzat 

1 2 3 
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 574 360 
1.1. Személyi  juttatások 245 198 
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 59 601 
1.3. Dologi  kiadások 169078 
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   
1.5 Egyéb működési célú kiadások 98 883 
1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások   
1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 84 703 
1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás   
1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 14 180 
1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás   
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés   
1.12.    - Kamatkiadások   
1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások   

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 283 678 
2.1. Intézményi beruházási kiadások 279 678 
2.2. Felújítások   
2.3. Lakástámogatás   
2.4. Lakásépítés   
2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai   

2.6. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek önkormányzati hozzájárulásának kiadásai   

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 000 
2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás   
2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 4 000 
2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás   
2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai   

3. III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)   
4. IV. Tartalékok (4.1.+4.2.) 109 966 
4.1. Általános tartalék 109 966 
4.2. Céltartalék   

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 967 754 
6. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1+6.2.)   
6.1. Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1.1.+…+6.1.8.)   
6.1.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   
6.1.2. Likviditási hitelek törlesztése   
6.1.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése   
6.1.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   
6.1.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön   
6.1.6. Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   
6.1.7. Betét elhelyezése   
6.1.8. Egyéb   
6.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.2.1.+…+.6.2.8.)   
6.2.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   
6.2.2. Hitelek törlesztése   
6.2.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése   
6.2.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   
6.2.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön   
6.2.6. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   
6.2.7. Betét elhelyezése   
6.2.8. Egyéb hitel, kölcsön kiadásai   

7.  KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6) 967 754 

 
 



 

 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE  

3. sz. táblázat  

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-) -140 000 

   

FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE  
4. sz. táblázat  

1. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek egyenlege (1.1 - 1.2) +/- 0 

1.1. Finanszírozási célú pénzügyi  műveletek bevételei (1. sz. mell. 1. sz. táblázat 12. sor) 0 

1.1.1. 1.1-ből: Működési célú pénzügyi műveletek bevételei (1. mell. 1. sz. tábl. 12.1. sor) 0 

1.1.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei (1. mell. 1. sz. tábl. 12.2. sor) 0 

1.2. Finanszírozási célú pénzügyi műv. kiadásai (1. sz. mell .2. sz. táblázat 6. sor) 0 

1.2.1. 1.2-ből: Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai (1. mell 2. sz. táblázat 6.1. sor) 0 

1.2.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (1. mell. 2. sz. tábl. 6.2. sor) 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

  
2

.1
. m

e
llé

kle
t a

 …
…

…
../2

0
1

2
. (…

…
…

.) ö
n

ko
rm

á
n

yza
ti r

e
n

d
e

le
th

e
z      

     Ezer forintban ! 

Sor- 
szám 

Bevételek   Kiadások   

Megnevezés 2012. évi 
előirányzat 

Megnevezés 2012. évi előirányzat 

1 2 3. 4. 5. 

1. Önkormányzatok sajátos működési bevételei 352 732 Személyi juttatások 245 198 

2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, 
hasznosítása 

  Munkaadókat terhelő járulék 59 601 

3. Közhatalmi bevételek   Dologi kiadások 170 428 

4. Támogatások, kiegészítések 167 864 Egyéb működési célú kiadások 98 883 

5. Támogatásértékű bevételek 56 003 Tartalékok 109 966 

6. EU támogatás       

7. Működési célú pénzeszközátvétel       

8. Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele 2 000     

9.        

10.         

11.         

12.         

13. Költségvetési bevételek összesen: 578 599 Költségvetési kiadások összesen: 684 076 

14. Előző évi műk. célú pénzm. igénybev. 140 000 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

15. Előző évi váll. maradv. igénybev.   Likviditási hitelek törlesztése   

16. Értékpapír kibocsátása, értékesítése   Rövid lejáratú hitelek tölresztése   

17. Hitelek felvétele   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

18. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatér.   Kölcsön törlesztése, adott kölcsön   

19. Forgatási célú belf., külf. értékpapírok kibocsátása, értékesítése   Befektetési célú belf., külf. értékpapírok vásárlása   

20. Betét visszavonásából származó bevétel   Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

21. Egyéb működési finanszírozási célú bevétel   Betét elhelyezése   

22.     Egyéb    

23.         

24.         

25. Finanszírozási célú bevételek (16+…+24)   Finanszírozási célú kiadások (14+…+24)   

26. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (13+14+15+25) 718 599 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+25) 684 076 

27. Költségvetési hiány: 105 477 Költségvetési többlet: ---- 



 

 

 
II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 
2

.2
. m

e
llé

kle
t a

 …
…

…
../2

0
1

2
. (…

…
…

.) ö
n

ko
rm

á
n

yza
ti r

e
n

d
e

le
th

e
z      

     Ezer forintban ! 

Sor- 
szám 

Bevételek   Kiadások   

Megnevezés 2012. évi 
előirányzat Megnevezés 2012. évi előirányzat 

1 2 3 4 5 

1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése   Intézményi beruházási kiadások 299 552 

2. Vagyoni értékű jogok értékesítése, hasznosítása   Felújítások 6 000 

3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel   Lakástámogatás   

4. Címzett és céltámogatások   Lakásépítés   

5. Egyéb központi támogatás   EU-s forrásból finansz. támogatással megv. progr., projektek kiadásai   

6. Központosított előirányzatokból támogatás   EU-s forrásból finansz., önkormányzati hozzájáurlásának kiadásai   

7. Támogatásértékű bevételek   Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 000 

8. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről   Tartalékok   

9. EU-s támogatásból származó forrás 249 155     

10.         

11. Költségvetési bevételek összesen: 249 155 Költségvetési kiadások összesen: 309 552 

12. Előző évi felh. célú pénzm. igénybev.   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

13. Értékpapír kibocsátása, értékesítése   Hitelek törlesztése   

14. Rövid lejáratú hitelek felvétele   Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

15. Hosszú lejáratú hitelek felvétele   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

16. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése   Kölcsön törlesztése, adott kölcsön   

17. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, érték.   Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

18. Betét visszavonásából származó bevétel   Betét elhelyezése   

19. Egyéb felhalmozási finanszírozási célú bevétel   Egyéb hitel, kölcsön kiadásai   

20.         

21.         

22. Finansírozási célú bev. (13+…+21)   Finansírozási célú kiad. (12+...+21)   

23. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (11+12+22) 249 155 KIADÁSOK ÖSSZESEN (11+22) 309 552 

24. Költségvetési hiány: 60 397 Költségvetési többlet: ---- 



 

 
 
 

 
3. melléklet a …../2012. (….) önkormányzati rendelethez 

Beruházási (felhalmozási) kiadások 
előirányzata beruházásonként 

 

     
 Ezer forintban ! 

Beruházás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve 

Felhasználás 
2011. XII.31-ig 2012. évi előirányzat 

 
2012. év utáni 

szükséglet 

1 2 3 4 5 6=(2-4-5) 

Felszíni csapadékvízelvezetés 209 351 2012   209 351   

Óvoda fűtéskorszerűsítés 25 770 2012   25 770   

Térfigyelő kamera kiépítése 3 281 2012   3 281   

Bekötő út melleti járda megvilágítása 5 200 2012   5 200   

Tájház megvásárlása 6 000 2012   6 000   

Mezőgazdasági út építése 29 782 2012   29 782   

Járda építése - Váci M. út, Rákóczi út stb. 12 000 2012   12 000   

Ipari Park bejáratánál térvilágítás 574 2012   574   

Kisbusz beszerzése 6 300 2012   6 300   

Szemét tömörítő beszerzése 1 000 2012   1 000   

Szociális Étkeztető - konyhai eszközök beszerzése 294 2012   294   

            

            

            

            

            

            

            

            

ÖSSZESEN: 299 552     299 552   



 

 
3/a. melléklet a …../2012. (….) önkormányzati rendelethez 

 

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként 
 

     
 Ezer forintban ! 

Felújítás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve 

Felhasználás 
2011. XII.31-ig 

2012. évi 
előirányzat 

2012. év utáni 
szükséglet 

(6=2 - 4 - 5) 

1 2 3 4 5 6 

Sporttelep felújítása 1 000 2012   1 000   

Temetői út felújítása 5 000 2012   5 000   

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

ÖSSZESEN: 6 000     6 000   



 

 
 

4. melléklet a …../2012. (….) önkormányzati rendelethez 
 

K I M U T A T Á S  
a 2012. évi céljelleggel nyújtott támogatásokról 

 
 

   

Sor- 
szám Támogatott szervezet neve Támogatás célja Támogatás összge  

(E Ft) 

1. SVSE Működési célú 6 000 

2. Polgárőrségek Működési célú 3 000 

3. Egyházak Működési célú 800 

4. SVIP Működési célú 4 200 

5. Harmónia Életmód Klub Működési célú 400 

6. Virágos Bábonyért civil szervezet Működési célú 200 

7. Mobil Med Kft ( ügyelet) Működési célú 720 

8. Holisztika Bt. Működési célú 900 

9. Tóth és Társa Bt. Működési célú 960 

10. Egyéb támogatás  ( nyelvvizsga ) Működési célú 100 

11. Virágos bábonyért - akció, virág Működési célú 1 500 

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       

31.       

32.       

33.       

Összesen:   18 780 

Nem kötelező!   
   

 



 

5. melléklet a …../2012. (….) önkormányzati rendelethez 

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
bevételei, kiadásai, hozzájárulások 

     

EU-s projekt neve, azonosítója: ÉMOP-2011-3.2.1/D Felszíni  csapadékvízelvezetés 

   Ezer forintban! 
Források 2012. 2013. 2013. után Összesen 

Saját erő 10 467     10 467 

- saját erőből központi támogatás       0 

EU-s forrás 198 884     198 884 

Társfinanszírozás       0 

Hitel       0 

Egyéb forrás       0 

        0 

Források összesen: 209 351 0 0 209 351 

     

Kiadások, költségek 2012. 2013. 2013. után Összesen 

Személyi jellegű       0 

Beruházások, beszerzések 209 351     209 351 

Szolgáltatások igénybe vétele       0 

Adminisztratív költségek       0 

        0 

        0 

        0 

Összesen: 209 351 0 0 209 351 

     

EU-s projekt neve, azonosítója: KEOP-4.9.0/11-2011-0018 Épületenergetikai fejlesztés 

   Ezer forintban! 
Források 2012. 2013. 2013. után Összesen 

Saját erő 3 866     3 866 

- saját erőből központi támogatás       0 

EU-s forrás 21 904     21 904 

Társfinanszírozás       0 

Hitel       0 

Egyéb forrás       0 

        0 

Források összesen: 25 770 0 0 25 770 

     

Kiadások, költségek 2012. 2013. 2013. után Összesen 

Személyi jellegű       0 

Beruházások, beszerzések 25 770     25 770 

Szolgáltatások igénybe vétele       0 

Adminisztratív költségek       0 

        0 

        0 

        0 

Összesen: 25 770 0 0 25 770 

     

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2012. évi előirányzat 
     

Támogatott neve Hozzájárulás  (E Ft) 

    

    

Összesen: 0 



 

 
  6. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 

megnevezése Önkormányzat 01 

Feladat megnevezése Önkormányzatok elszámolása -------- 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Önkormányzatok működési bevételei 333 342 

2.   I/1. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (2.1.+…+.2.6.) 331 642 

  2.1. Helyi adók 312 000 

  2.2. Illetékek   

  2.3. Átengedett központi adók 19 642 

  2.4. Bírságok, díjak, pótlékok   

  2.5. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés   

  2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek   

3.   I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 1 700 

  3.1. Áru- és készletértékesítés   

  3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  3.3. Bérleti díj 1 700 

  3.4. Intézményi ellátási díjak   

  3.5. Alkalmazottak térítése   

  3.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek   

  3.8. Egyéb működési célú bevétel   

4.   II. Közhatalmi bevételek   

5.   III. Támogatások,  kiegészítések (5.1.+…+5.8.) 167 864 

  5.1. Normatív hozzájárulások 93 156 

  5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 14 808 

  5.3. Központosított előirányzatok   

  5.4. Kiegészítő támogatás 59 900 

  5.5. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása   

  5.6. Címzett és céltámogatások   

  5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása   

  5.8. Egyéb támogatás, kiegészítés   

6.   IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.2) 301 558 

  6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.) 52 403 

  6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz   

  6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

  6.1.3. Többcélú kist. társulástól, jogi szem. társulástól átvett pénzeszköz   

  6.1.4. EU támogatás   

  6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel 52 403 

  6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.) 249 155 

  6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz   

  6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

  6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz   

  6.2.4. EU támogatás 220 788 

  6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 28 367 

7.   V. Felhalmozási célú bevételek (7.1.+…+.7.3.)   

  7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)   

  7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása   

  7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel   

8.   VI. Átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.)   

  8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről   

  8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről   

9.   VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön visszatérülése) 2 000 



 

10.   KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+3+4+5+6+7+8+9) 804 764 

11.   VIII. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (11.1.+11.2.) 140 000 

  11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 140 000 

  11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa   

12.   IX. Finanszírozási célú pénzügyi műv. bevételei (12.1.+.12.2.)   

  12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei   

  12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei   

13.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11+12) 944 764 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 
 

megnevezése Önkormányzat 01 

Feladat megnevezése Önkormányzatok elszámolása -------- 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

 
    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)   

  1.1. Személyi  juttatások   

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

  1.3. Dologi  kiadások   

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

  1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások   

  1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások   

  1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás   

  1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   

  1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás   

  1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés   

  1.12.    - Kamatkiadások   

  1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 309 258 

  2.1. Intézményi beruházási kiadások 299 258 

  2.2. Felújítások 6 000 

  2.3. Lakástámogatás   

  2.4. Lakásépítés   

  2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai   

  2.6. EU-s forrásból finansz. támogatással megv. pr., projektek önk. hozzájárulásának kiadásai   

  2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 000 

  2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás   

  2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 4 000 

  2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás   

  2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai   

3.   III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)   

4.   IV. Tartalékok (4.1.+4.2.) 80 842 

  4.1. Általános tartalék 30 842 

  4.2. Céltartalék 50 000 

5.   V. Költségvetési szervek finanszírozása 330 522 

6.   KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5) 720 622 

7.   VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (7.1+7.2.)   

  7.1 Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai   

  7.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai   

8.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7) 720 622 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)   

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 
 

 
 
 
 

 
 



 

 
 

  6/2. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Igazgatási feladatok 01 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás 110 420 

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 110 420 

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 110 420 

  1.1. Személyi  juttatások 61 112 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 17 771 

  1.3. Dologi  kiadások 31 537 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 110 420 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)  18 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    

 
 

 
 



 

 
 
 
 

 

  6/3. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Szociális Étkeztető 02 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.) 17 910 

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 12 500 

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak 900 

  1.5. Alkalmazottak térítése 702 

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel 3 808 

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás   

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 17 910 

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 50 975 

  1.1. Személyi  juttatások 11 510 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 831 

  1.3. Dologi  kiadások 36 634 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4) 294 

  2.1. Intézményi beruházási kiadások 294 

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 51 269 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)  6 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 
  



 

 
 

  
 
 

6/4. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 
 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 0 

Feladat megnevezése Védőnői Szolgálat 03 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.) 3 600 

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek 3 600 

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás   

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 3 600 

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 3 600 

  1.1. Személyi  juttatások 1 845 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 475 

  1.3. Dologi  kiadások 1 280 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 

projektek kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 3 600 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 1 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 

 
 
 



 

 
 
 

   
6/.5. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 

   

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Fogorvosi Szolgálat 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás   

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6)   

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 635 

  1.1. Személyi  juttatások   

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

  1.3. Dologi  kiadások 635 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 

projektek kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 635 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)    

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 

 
 



 

 
 
 
 

  6/6. melléklet a ……./2012. (….) önkormányzati rendelethez 

   

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Egyéb járóbetegellátás 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás   

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6)   

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 2 580 

  1.1. Személyi  juttatások   

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

  1.3. Dologi  kiadások   

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások 2 580 

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai   

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 2 580 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)   

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 
 



 

 
 
 
 

  6/8.melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Települési hulladék 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás   

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6)   

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 25 500 

  1.1. Személyi  juttatások   

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

  1.3. Dologi  kiadások 25 500 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 

projektek kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 25 500 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)    

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 
 
 



 

 
 

 
 

6/9. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Közfoglalkoztatás 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás   

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6)   

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 55 161 

  1.1. Személyi  juttatások 48 600 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 561 

  1.3. Dologi  kiadások   

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 

projektek kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 55 161 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)    

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)  60 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

  6/10. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Közvilágítás 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás   

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6)   

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 6 604 

  1.1. Személyi  juttatások   

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

  1.3. Dologi  kiadások 6 604 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 6 604 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)    

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 
 



 

 
 
 
 

  6/11. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Lakóingatlan bérbeadása 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás   

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6)   

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 100 

  1.1. Személyi  juttatások   

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

  1.3. Dologi  kiadások 100 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 100 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)    

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 
 
 



 

 
 
 

  
 

6/13. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 
 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Egyéb támogatások 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás   

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6)   

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 16 200 

  1.1. Személyi  juttatások   

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

  1.3. Dologi  kiadások   

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások 16 200 

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 16 200 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)    

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 
 
 
 



 

 
 
 

  7. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Napköziotthonos Óvoda 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás 43 085 

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 43 085 

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 43 085 

  1.1. Személyi  juttatások 27 161 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 537 

  1.3. Dologi  kiadások 8 387 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 43 085 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)  11 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 
 
 
 



 

 
 
 
 

  8. melléklet a 2/2012. (II.15) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Általános Iskola 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.) 280 

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj 280 

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás 115 833 

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 116 113 

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 116 113 

  1.1. Személyi  juttatások 74 418 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 153 

  1.3. Dologi  kiadások 22 542 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 116 113 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)  28 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 
 
 



 

 
 

 
 
 

9. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 
 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Déryné Szabadidőközpont 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.) 400 

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 100 

  1.3. Bérleti díj 300 

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás 23 002 

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 23 402 

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 23 402 

  1.1. Személyi  juttatások 6 052 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 537 

  1.3. Dologi  kiadások 15 813 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 23 402 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)  2 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 

 
 



 

 
 
 

  10. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Műszaki Ellátó Szervezet 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás 38 182 

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 38 182 

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 38 182 

  1.1. Személyi  juttatások 14 500 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 736 

  1.3. Dologi  kiadások 19 946 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 38 182 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)  7 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 
 
 
 



 

 
 
 
 

  6/12. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Nem lakóingatlan bérbeadása 04 

   Ezer forintban ! 
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék, hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)   

  2.1. Támogatásértékű működési bevételek   

  2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

  2.3. EU-s forrásból származó bevételek   

  2.4. Működési célú pénzeszközátvétel   

3.   III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

4.   IV. Kölcsön   

5.   V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)   

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

6.   VI. Önkormányzati támogatás   

7.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6)   

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 100 

  1.1. Személyi  juttatások   

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

  1.3. Dologi  kiadások 100 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Intézményi beruházási kiadások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

  2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

3.   III. Kölcsön   

4.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 100 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)    

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)    
 
 
 



 

                                                                          Tájékoztató kimutatások, mérlegek                           1. számú tájékoztató tábla 
SAJÓBÁBONY Önkormányzat 

2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE 
 

B E V É T E L E K 
1. sz. táblázat       

Sor- 
szám Bevételi jogcím 2010. évi tény 2011. évi  

várható 
2012. évi 

előirányzat 

1 2 3 4 5 

1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4) 448 648 465 260 352 732 

2. I/1. Önkormányzat sajátos működési bevételei (2.1+…+2.6) 403 193 409 410 331 642 

2.1. Helyi adók 369140 363056 312 000 

2.2. Illetékek       

2.3. Átengedett központi adók 30890 25614 19 642 

2.4. Bírságok, díjak, pótlékok 3163 20740   

2.5. Egyéb sajátos bevételek       

2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek       

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 45 455 55 850 21 090 

3.1. Áru- és készletértékesítés       

3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 11422 14956 12 500 

3.3. Bérleti díj 1135 1778 1 700 

3.4. Intézményi ellátási díjak   17855 900 

3.5. Alkalmazottak térítése 1738 1100 702 

3.6. Általános forgalmi adó bevétel 7299 8869 3 808 

3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek 2207 4944   

3.8. Egyéb működési célú bevétel 21654 6348 1 480 

4.  II. Közhatalmi bevételek       

5. III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.) 210 437 160 191 167 864 

5.1. Normatív hozzájárulások 102449 100918 93 156 

5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 97791 55881 14 808 

5.3. Központosított előirányzatok 10197 3392   

5.4. Kiegészítő támogatás     59 900 

5.5. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása       

5.6. Címzett és céltámogatások       

5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása       

5.8. Egyéb támogatás       

6. IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.2) 15 941 52 278 305 158 

6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.) 15 941 41 275 56 003 

6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 3694 3560 3 600 

6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz       

6.1.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz       

6.1.4. EU támogatás       

6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel 12247 37715 52 403 

6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.)   11 003 249 155 

6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz       

6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz       

6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz       

6.2.4. EU támogatás     220 788 

6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel   11003 28 367 

7.  V. Felhalmozási célú bevételek (7.1+…+7.3)       

7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)       

7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása       

7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel       

8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1+8.2.)   600   

8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről   600   

8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről       

9.  VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön) visszatérülése 2364 2160 2 000 

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9) 677 390 680 489 827 754 



 

11. VIII. Pénzmaradvány, vállalkozási tevékenység maradványa (11.1.+11.2.) 38 344 128 941 140 000 

11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 38344 128941 140 000 

11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa       

12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételei (12.1+12.2.) 4 282     

12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei (12.1.1.+…+.12.1.6.) 122     

12.1.1. Értékpapír kibocsátása, értékesítése       

12.1.2. Hitelek felvétele 5419     

12.1.3. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése       

12.1.4. Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése       

12.1.5. Betét visszavonásából származó bevétel       

12.1.6. Egyéb működési, finanszírozási célú bevétel -5297     

12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei (12.2.1.+…+.12.2.7.) 4 160     

12.2.1. Értékpapír kibocsátása, értékesítése       

12.2.2. Rövid lejáratú hitelek felvétele       

12.2.3. Hosszú lejáratú hitelek felvétele       

12.2.4. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése       

12.2.5. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése 4160     

12.2.6. Betét visszavonásából származó bevétel       

12.2.7. Egyéb felhalmozási finanszírozási célú bevétel       

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+11+12) 720 016 809 430 967 754 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

                  Tájékoztató kimutatások, mérlegek                           1. számú tájékoztató tábla 
SAJÓBÁBONY Önkormányzat 

2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE 
 

K I A D Á S O K 
2. sz. táblázat       

Sor-
szám Kiadási jogcímek 2010. évi tény 2011. évi  

várható 
2012. évi 

előirányzat 

1 2     3 

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 581 137 578 188 574 110 

1.1. Személyi  juttatások 251809 241417 245 198 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 62553 61810 59 601 

1.3. Dologi  kiadások 165813 161320 170 428 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       

1.5 Egyéb működési célú kiadások 100962 113641 98 883 

1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások       

1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 81083 96356 84 703 

1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás       

1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 18318 17225 14 180 

1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás       

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés       

1.12.    - Kamatkiadások 32 60   

1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások       

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 9 816 84 245 283 678 

2.1. Intézményi beruházási kiadások 9816 83495 279 678 

2.2. Felújítások       

2.3. Lakástámogatás       

2.4. Lakásépítés       

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai       

2.6. 
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek önkormányzati 

hozzájárulásának kiadásai 
      

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások   750 4 000 

2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás       

2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre   750 4 000 

2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás       

2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai       

3. III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)   3000   

4. IV. Tartalékok (4.1.+4.2.)     109 966 

4.1. Általános tartalék     109 966 

4.2. Céltartalék       

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 590 953 665 433 967 754 

6. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1+6.2.) -727     

6.1. Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1.1.+…+6.1.8.) -727     

6.1.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása       

6.1.2. Likviditási hitelek törlesztése       

6.1.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése       

6.1.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése       

6.1.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön       

6.1.6. Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása       

6.1.7. Betét elhelyezése       

6.1.8. Egyéb -727     

6.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.2.1.+…+.6.2.8.)       

6.2.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása       

6.2.2. Hitelek törlesztése       

6.2.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése       

6.2.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése       

6.2.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön       

6.2.6. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása       

6.2.7. Betét elhelyezése       

6.2.8. Egyéb hitel, kölcsön kiadásai       

7.  KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6) 590 226 665 433 967 754 

 



 

 
 
         Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint        2.sz. tájékoztató tábla 

       
 Ezer forintban ! 

Sor- 
szám Kötelezettség jogcíme Köt. váll. 

 éve 
2012. előtti 

kifizetés 

Kiadás vonzata évenként 

Összesen 

2012. 2013. 2014. 2014.  
után 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8) 

1. Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai 
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.) 

              

2. ............................               

3. ............................               

4. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai 
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)               

5. ............................               

6. ............................               

7. Beruházási kiadások beruházásonként               

  Felszíni csapadékvízelvezetés 2 012   209 351       209 351 

  Óvoda fűtéskorszerűsítés 2 012   25 770       25 770 

  Térfigyelőkamera kiépítés 2 012   3 281       3 281 

  26-os bekötő út melletti járda megvilágítása 2 012   5 200       5 200 

  Mezőgazdasági út építése 2 012   29 782       29 782 

  Tájház megvásárlása 2 012   6 000       6 000 

  Járda építése - Váci M. út, Rákóczi út 2 012   12 000       12 000 

  Ipari Park bejáratánál térvilágítás 2 012   574       574 

  Kisbusz beszerzése 2 012   6 300       6 300 

  Szemét tömörítő beszerzése 2 012   1 000       1 000 



 

8. Szoc. Étkeztető - konyhai eszközök beszerzése 2012   294       294 

9. Felújítási kiadások felújításonként               

  Sporttelep felújítása 2 012   1 000       1 000 

10. Temetői út felújítása 2012   5 000       5 000 

11. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)               

12. ............................               

Összesen (1+4+7+9+11)     305 552       305 552 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3. számú tájékoztató tábla 
 
 

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások 
(kedvezmények) 

 
 

   Ezer forintban ! 

Bevételi jogcím Kedvezmény nélkül 
elérhető bevétel 

Kedvezmények összege 

2 3 4 

Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése     

Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése     

Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése     

Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése     

Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen     

-ebből:            Építményadó  87 190   

Telekadó      

Vállalkozók kommunális adója      

Magánszemélyek kommunális adója  12 486 1 396 

Idegenforgalmi adó tartózkodás után      

Idegenforgalmi adó épület után      

Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után  

278 026   

Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség 15 096 1 139 

Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, menteség     

Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, menteség     

Egyéb kedvezmény     

Egyéb kölcsön elengedése     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Összesen: 392 798 2 535 



 

4. számú tájékoztató tábla 
Előirányzat-felhasználási terv 

2012. évre 

              
Ezer forintban 

!  
Sor-
szám Megnevezés Január Február Március Április  Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen: 

1. Bevételek 

2. Közhatalmi bevételek                           

3. Intézményi működési bevételek 2 100 2 100 156 554 2 100 8 300 1 800 1 750 1 750 158 600 1 800 7 378 8 500 352 732 

4. Támogatások, hozzájárulások bevételei 13 900 13 900 13 900 13 900 14 500 14 000 14 000 14 500 14 000 14 000 13 264 14 000 167 864 

5. Támogatásértékű bevételek 4 000 4 000 6 000 4 700 4 700 4 700 4 700 4 700 253 822 4 500 5 336 4 000 305 158 

6. Felhalmozási célú bevételek                           

7. Átvett pénzeszközök                           

8. Kölcsönök 164 167 167 167 167 167 167 167 167 167 166 167 2 000 

9. Előző évi pénzmaradvány, vállalkozási eredmény 140 000                       140 000 

10. Finanszírozási célú bevételek                           

11. Bevételek összesen: 160 164 20 167 176 621 20 867 27 667 20 667 20 617 21 117 426 589 20 467 26 144 26 667 967 754 

12. Kiadások 

13. Személyi juttatások 18 500 20 100 23 398 20 400 19 000 20 200 18 000 18 000 18 000 22 600 23 000 24 000 245 198 

14. 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
4 496 4 886 5 688 4 959 4 619 4 911 4 376 4 376 4 376 5 494 5 590 5 830 59 601 

15. Dologi kiadások 12 850 14 200 14 200 13 500 13 500 14 000 14 200 14 000 13 200 14 500 15 000 15 928 169 078 

16. Ellátottak pénzbeli juttatása                           

17. Támogatások, elvonások 60 1 660 4 000 3 060 60 60 3 500 60 60 3 140 2 060 1 060 18 780 

18. Támogatásértékű kiadások   500   500 500   250 250 500 500 500 500 4 000 

19. 
Lakosságnak juttatott tám., szociális, rászorultság 

jellegű tám. 
7 058 7 058 7 058 7 058 7 058 7 058 7 058 7 058 7 058 7 058 7 058 7 065 84 703 

20. Tartalékok 80 842                       80 842 

21. Hitelek kamatai                           

22. Felhalmozási költségvetés kiadásai       14 000 25 770   25 874   239 908       305 552 

23. Finanszírozási célú kiadások                           

24. Kiadások összesen: 123 806 48 404 54 344 63 477 70 507 46 229 73 258 43 744 283 102 53 292 53 208 54 383 967 754 

25. Egyenleg 36 358 -28 237 122 277 -42 610 -42 840 -25 562 -52 641 -22 627 143 487 -32 825 -27 064 -27 716   

 


